АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

                             ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2015                                  г. Котовск                                                № 1885

О внесении изменений в  муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан г. Котовска Тамбовской области» на

2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от

23.12.2013 № 3210 «Об утверждении муниципальной программы

««Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан г. Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы»

 Администрация города постановляет:

1.Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан г. Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы

(далее - программа), утвержденную постановлением администрации города

от 23.12.2013 № 3210 «Об утверждении муниципальной программы

««Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан г. Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы»

следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования муниципальной

программы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию

муниципальной программы  в 2014 - 2020 годах составит

308 851,4 тыс. рублей:

2014 год –  123 147,1 тыс. рублей;

2015 год -   58 732,8 тыс. рублей;

2016 год -   22 495,8 тыс. рублей;

2017 год -   17 876,1 тыс. рублей;

2018 год -   27 891,5 тыс. рублей;

2019 год -   28 850,6 тыс. рублей;

2020 год -   29 857,6 тыс. рублей

в том числе:

за счет средств федерального бюджета - 60 196,5

тыс. рублей:

 2

2014 год – 52 638,9 тыс. рублей;

2015 год – 7 557,6 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год -  0,0 тыс. рублей;

2018 год -  0,0  тыс. рублей;

2019 год -  0,0  тыс. рублей;

2020 год -  0,0  тыс. рублей;

за счет средств бюджета области – 51 814,3 тыс. рублей:

2014 год – 39 393,6 тыс. рублей;

2015 год – 12 420,7 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

за счет бюджета города – 135 862,7 тыс. рублей:

2014 год – 22 580,9 тыс. рублей;

2015 год – 29 905,9 тыс. рублей;

2016 год – 13 631,4 тыс. рублей;

2017 год -  8 995,2  тыс. рублей;

2018 год – 19 293,2 тыс. рублей;

2019 год – 20 234,1  тыс. рублей;

2020 год – 21 222,0 тыс. рублей;

за счет средств внебюджетных источников - 60 977,9

тыс. рублей:

2014 год – 8 533,6 тыс. рублей;

2015 год - 8 848,6 тыс. рублей;

2016 год - 8 864,4 тыс. рублей;

2017 год - 8 880,9 тыс. рублей;

2018 год - 8 598,3 тыс. рублей;

2019 год - 8 616,5 тыс. рублей;

2020 год - 8 635,6 тыс. рублей;

1.2. Абзац 1 Раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» программы

изложить в следующей редакции: «Объем финансирования программы

составит 308 851,4 тыс. рублей, в том числе за счет средств федерального

бюджета – 60 196,5 тыс. рублей, бюджета области – 51 814,3 тыс. рублей,

бюджета города – 135 862,7 тыс. рублей, внебюджетных источников –

60 977,9 тыс. рублей.»

       1.3. Строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы»

паспорта подпрограммы «Молодёжи-доступное жильё» на 2014-2020 годы»

программы изложить в следующей редакции:

 3

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

Общий объем финансирования с учетом цен соответствующего

года – 92 311,7 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 10 968,9 тыс. рублей:

2014 год –  3411,4 тыс. рублей,

2015 год –  7 557,5 тыс. рублей,

2016 год –  0  тыс. рублей,

2017 год –  0  тыс. рублей,

2018 год -   0  тыс. рублей,

2019 год –  0  тыс. рублей,

2020 год –  0  тыс. рублей;

средства бюджета области – 18 557,1 тыс. рублей:

2014 год –   6137,0 тыс. рублей,

2015 год –   12 420,7 тыс. рублей,

2016 год –   0 тыс. рублей,

2017 год –   0 тыс. рублей,

2018 год –   0 тыс. рублей,

2019 год –   0 тыс. рублей,

2020 год –   0 тыс. рублей;

средства бюджета города – 5149,4  тыс. рублей:

2014 год – 694,4 тыс. рублей,

2015 год – 2080,0 тыс. рублей,

2016 год – 475,0 тыс. рублей,

2017 год – 475,0 тыс. рублей,

2018 год – 475,0 тыс. рублей,

2019 год – 475,0 тыс. рублей,

2020 год – 475,0 тыс. рублей;

собственные и заемные средства молодых семей – 57 635,2 тыс.

рублей:

2014 год –   8233,6тыс. рублей,

2015 год –   8233,6 тыс. рублей,

2016 год –   8233,6 тыс. рублей,

2017 год –   8233,6 тыс. рублей,

2018 год –   8233,6 тыс. рублей,

2019 год –   8233,6 тыс. рублей,

2020 год –   8233,6 тыс. рублей,

1.4. Строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы»

паспорта подпрограммы «Благоустройство территории города Котовска

Тамбовской области» на 2014-2020 годы» программы изложить в следующей

редакции:

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

Общий объем финансирования в 2014 – 2020 г.г.

123 926,2 тыс. руб., по годам:

2014 год – 19 664,2 тыс. руб.;

 4

2015 год – 22 060,4 тыс. руб.;

2016 год – 12 860,2 тыс. руб.;

2017 год – 8 867,5 тыс. руб.;

2018 год – 19 182,9 тыс. руб.;

2019 год – 20 142,0 тыс. руб.;

2020 год – 21 149,0 тыс. руб.;

в том числе:

средства бюджета города – 121 483,5 тыс. рублей

2014 год – 19 364,2 тыс. руб.;

2015 год – 21 745,4 тыс. руб.;

2016 год – 12 529,4 тыс. руб.;

2017 год – 8 520,2 тыс. руб.;

2018 год – 18 818,2 тыс. руб.;

2019 год – 19 759,1 тыс. руб.;

2020 год – 20 747,0 тыс. руб.;

Внебюджетные средства – 2 442,7 тыс. рублей

2014 год – 300,0 тыс. руб.;

2015 год – 315,0 тыс. руб.;

2016 год – 330,8 тыс. руб.;

2017 год – 347,3 тыс. руб.;

2018 год – 364,7 тыс. руб.;

2019 год – 382,9 тыс. руб.;

2020 год – 402,0 тыс. руб.

1.5. Приложение №2  «Перечень мероприятий  муниципальной

программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» к

программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

 1.6. Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города «Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами и граждан города Котовска Тамбовской

области» на 2014 - 2020 годы за счет всех источников финансирования» к

программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю (Никитин) в десятидневный срок с

момента утверждения постановления разместить актуальную версию

муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем

и коммунальными услугами граждан г. Котовска Тамбовской области» на

2014 - 2020 годы, на официальном сайте органа местного самоуправления

городского округа – город Котовск Тамбовской области.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Первый заместитель главы

администрации города                                                        А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/